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第四部分 投标文件公示表格

一、资格审查业绩证明材料（公示用）

填写要求：

1.投标人栏目据实填写。

2.本表其余栏目应与投标文件第一部分第五节“资格审查资料”中的“资格审查业绩证

明材料”填报内容一致。

3.须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。联合体投标的由联合体牵头人进行

企业数字证书电子签章。

序号 项目名称 内容

1 投标人 深圳市富建建设集团有限公司

2 项目负责人姓名 徐绍雁

3 工程名称 汇智研发中心园林绿化工程

4 工程类型 园林绿化工程

5 工程所在地 深圳市宝安区

6 工程规模

本工程位于深圳市宝安区 107 国道以西、铁仔山公园以东正

西方向 40 米，拟对汇智研发中心园区园建工程、绿化工程、

给排水工程、电气工程等，绿化面积约 25599.01 ㎡。

7
施工合同价或结算价

（万元）
1180.999858

8 建设单位名称 深圳市新安实业有限公司
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一、资格审查业绩证明材料（公示用）

填写要求：

1.投标人栏目据实填写。

2.本表其余栏目应与投标文件第一部分第五节“资格审查资料”中的“资格审查业绩证

明材料”填报内容一致。

3.须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。联合体投标的由联合体牵头人进行

企业数字证书电子签章。

序号 项目名称 内容

1 投标人 深圳市富建建设集团有限公司

2 项目负责人姓名 徐绍雁

3 工程名称 卓悦华府园林绿化工程

4 工程类型 园林绿化工程

5 工程所在地 惠州市仲恺高新区 29 号小区立新路 8 号

6 工程规模

本工程位于惠州市仲恺高新区，景观绿化面积约 28545 ㎡工

程包括活动广场、陶土砖道路休闲健身广场、景观水池、亭、

景墙、花池及众多小品，苗木种植、绿化灌溉系统、小区照

明系统等。

7
施工合同价或结算价

（万元）
1561.566515

8 建设单位名称 惠州市卓悦实业有限公司
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一、资格审查业绩证明材料（公示用）

填写要求：

1.投标人栏目据实填写。

2.本表其余栏目应与投标文件第一部分第五节“资格审查资料”中的“资格审查业绩证

明材料”填报内容一致。

3.须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。联合体投标的由联合体牵头人进行

企业数字证书电子签章。

序号 项目名称 内容

1 投标人 深圳市富建建设集团有限公司

2 项目负责人姓名 张振东

3 工程名称 云禧别院园建绿化工程

4 工程类型 园林绿化工程

5 工程所在地 佛山顺德大良

6 工程规模

云禧别院园建绿化工程，约 11100 ㎡，包括图纸范围内的:1)

图纸范围内的所有园建绿化工程:2)养护期 12 个月:3)±

300mm 内土挖方、回填种植土、土壤改良、地形整理:4)现有

市政树移植，综合考虑报政府部门审批所需的费用。5)为配

合验收，需按报建图先行施工，验收后再按景观图完成并清

理。

7
施工合同价或结算价

（万元）
1368.576828

8 建设单位名称 佛山华侨城置业有限公司
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二、拟投入本项目的班子人员组成表（公示用）

填写要求：

1.“投标人”名称据实填写。

2.本表其余栏目应与投标文件第一部分第五节“资格审查资料”中的“拟投入本项目的

班子人员组成表”填报内容一致。

3.须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。联合体投标的由联合体牵头人进行

企业数字证书电子签章。

投标人：深圳市富建建设集团有限公司、东莞市城市工程建设集团有限公司

序号
拟在本项目中担

任职务
姓名 执业或职业资格证号

1 项目负责人 徐绍雁 鲁 180200033201412

2 技术负责人 董彧 202202004020454

3 工程造价负责人 南楠 建[造]11134400010052 / 2219001056080

4 安全员 刘卫雄 粤建安 C3（2020）0034189 / 19240397121

5 施工员 李钜威 2201010600172472

6 材料员 周桂明 2401040000335925

7 质量员 张妙菲 2401030100334370

8
资料员兼劳资

管理员
李盛珠 2401050000332316

9

10

11

12

13

14

15
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三、投标人企业类似业绩表格（公示用）

填写要求：

1.如招标文件《评标办法附表 2-2 商务标部分评审标准》内采取“企业类似业绩”作为

评审标准时，应填写并提交本表。

2.“投标人”名称据实填写。

3.本表应与投标文件第一部分第六节“商务部分评审资料”中对应证明材料内容一致。

4.须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。联合体投标的由联合体牵头人进行

企业数字证书电子签章。

投标人：深圳市富建建设集团有限公司、东莞市城市工程建设集团有限公司

商务部分评审企业类似业绩公示表

序号 业绩项目名称 合同金额（万元） 合同签订的时间

1 卓悦华府园林绿化工程 1561.566515 2022 年 7 月 16 日

2 汇智研发中心园林绿化工程 1180.999858 2024 年 01 月 04 日

3 云禧别院园建绿化工程 1368.576828 2022 年 5 月 19 日

4
东莞迎宾馆改扩建项目（国际学

术交流中心）工程总承包
41421.5050 2019 年 7 月 18 日

5
东莞市石排镇中心小学新建工

程
18954.525531 2021 年 09 月 08 日

6

7

8

9
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四、投标人项目总负责人类似业绩表格（公示用）

填写要求：

1.如招标文件《评标办法附表 2-2 商务标部分评审标准》内采取项目负责人业绩作为评

审标准时，应填写并提交本表。

2.“项目负责人”名称据实填写。

3.本表应与投标文件第一部分第六节“商务部分评审资料”中对应证明材料内容一致。

4.须由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。联合体投标的由联合体牵头人进行

企业数字证书电子签章。

项目负责人： 徐绍雁

商务部分评审投标人项目总负责人类似业绩表

序号 业绩项目名称 任职岗位
合同金额（万

元）
竣工(完工)时间

1 卓悦华府园林绿化工程 项目负责人 1561.566515 2022 年 11 月 1 日

2

3

4

5

6

7

8

9
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